
 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Панева  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Каранфилова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Ефтимова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Изабела Јованова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Дарко Ставрев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Јована Илиева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ана Ефтимова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Сара Панева  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Ефтимова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Илиева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Сара Панева  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Славчо Стојменски“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лилјана Шалева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лилјана Шалева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ивана Јорданова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ивана Јорданова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ивона Соколовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ивона Соколовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Илиевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Илиевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Гоговски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Гоговски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Лилјана Шалева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ивана Јорданова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Лилјана Шалева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ивона Соколовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коле Нехтенин“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стеван Богданов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Штип 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Румеса Суљејмани  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС „Цветан Димов“   
од  Чаир - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Адис Нурединоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „ATA“   
од  Центар Жупа 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Алек Јармов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Борис Петрески  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Бардакоски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Тошевска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милена Трајаноска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Василевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Матеј Поповски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Стојковиќ  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Петроски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Виктор Василев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Миле Малиминов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Александар Ристовски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Клементина Аврамовиќ  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Матеа Ташковска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Вања Ѓорѓиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Бардакоски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Виктор Василев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милена Трајаноска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Стојческа  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојана Чагороска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Цониќ  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Антонио Андоновски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Тошевска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Миле Малиминов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Алек Јармов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Кирил Христовски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Матеа Ташковска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Никола Петроски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Јован Василевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Иво Хриб  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Миле Малиминов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Алек Јармов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Стојческа  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Матеа Ташковска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Василевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Тошевска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Петроски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Иво Хриб  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Андреј Бардакоски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Кирил Христовски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Вања Ѓорѓиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Милена Трајаноска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Раде Јовчевски Корчагин“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Леа Ласковска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Спасе Премчески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Мијаличиќ  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даријан Шекеров  
 

 
ученик во I клас 

при ПСУ „Интернационално Средно Училиште“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Конин  
 

 
ученик во I клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Арсовски  
 

 
ученик во III клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Божиновска  
 

 
ученик во II клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Радески  
 

 
ученик во I клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Арсовски  
 

 
ученик во III клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Никола Радески  
 

 
ученик во I клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Арсовски  
 

 
ученик во III клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Конин  
 

 
ученик во I клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Никола Радески  
 

 
ученик во I клас 

при ПСУ „Алгоритам Центар“   
од  Центар - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Јована Трајческа  
 

 
ученик во II клас 

при СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Тетово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Јован Трпкоски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Тетово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бобан Блажевски  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Тетово 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Стефан Стојановски  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Тетово 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Blerina Shaqiri  
 

 
ученик во II клас 
при ShMK „7 MARSI“   

од  Тетово 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Динев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Васе Мишков  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дарко Милев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Невеселов  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Стамболиев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Динев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дарко Милев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Динев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Дарко Милев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Никола Карев“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Зора Лазарева  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Спасе Спасов  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Меланија Спасова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Стоилова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Стојков  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дмитар Звонимир Митев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Серафимовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Карачанакова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Македонка Димитриева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наташа Ковачева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Магдалена Георгиева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Верица Христова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дебора Цветкова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ирена Илиева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Васил Бунгурџиев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Златанова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Роберт Јанев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Слободанка Димитрова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Томи Вангелов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Крсте Симеонов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марта Вучкова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Вукашиновиќ  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Македонка Точевска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Горги Кренков  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дарко Перовановиќ  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Шарламанова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Теодора Донева  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дмитар Звонимир Митев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Златанова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Карачанакова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Спасе Спасов  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар З Митев  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Карачанакова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наташа Ковачева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Васил Бунгурџиев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Симона Златанова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Марта Вучкова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Спасе Спасов  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Катерина Стоилова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Крсте Симеонов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Македонка Димитриева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Јане Сандански“   
од  Струмица 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Верица Спасковска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мила Ќосева  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Ѓорѓиева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Моника Трајанова  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Анета Ташева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Ѓоргиева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Верица Спасковска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Анета Ташева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Мила Ќосева  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Верица Спасковска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Ѓоргиева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мила Косева  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анета Ташева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струмица 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Фармакоска Маринела  
 

 
ученик во III клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Настоска Александра  
 

 
ученик во I клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Георгиева Магдалена  
 

 
ученик во II клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Карамачоска Елена  
 

 
ученик во II клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Георгиева Магдалена  
 

 
ученик во II клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Настоска Александра  
 

 
ученик во I клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Фармакоска Маринела  
 

 
ученик во III клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Георгиева Магдалена  
 

 
ученик во II клас 

при СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“   
од  Струга 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бушеска Ангела  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Трпческа Ангела  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бакреска Венеса  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сакова Харитина  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Абуш Емел  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Недевски Теодор  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Митреска Христина  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симјановски Никола  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Башукоски Дарко  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јанкуловска Викторија  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Боцевска Ивана  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Начовски Марко  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Кадриу Дрин  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ѓоргиевска Јана  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бушеска Ангела  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никовска Теона  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мегленовски Виктор  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Митреска Христина  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Трпческа Ангела  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сакова Харитина  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бакреска Венеса  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Пецаковска  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Боцевска Ивана  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Симјановски Никола  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ѓоргиевска Јана  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Башукоски Дарко  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Недевски Теодор  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Митреска Христина  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сакова Харитина  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бушеска Ангела  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бакреска Венеса  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Трпческа Ангела  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симјановски Никола  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мегленовски Виктор  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ѓоргиевска Јана  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Недевски Теодор  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никовска Теона  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Абуш Емел  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Боцевска Ивана  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јанкуловска Викторија  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Башукоски Дарко  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Струга 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Изабела Ефтимова  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Василев  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наум Спасев  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристијан Милановски  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Петров  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јорданчо Ефтимов  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Трајкова  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Перица Илиевски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петков Благој  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Александар Сандевски  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Александра Китановска  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Анастасија Петкова  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Петрушева  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сандра Смиљкова  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Трајкова  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Кочо Рацин“   
од  Свети Николе 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Ивановски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“   
од  Ресен 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Давид Арсовски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“   
од  Ресен 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Војо Митревски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јован Симоновски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Цар Самоил“   
од  Ресен 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Никола  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Бојан Карапалевски  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јована Нечовска  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Митревска  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Кристина Павловска  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Бојан Карапалевски  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Војо Митревски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Војо Митревски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојан Карапалевски  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Цар Самоил“   

од  Ресен 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Верче Андонова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Пачемска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Берна Асанова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Ташкова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Горгиева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Зорица Коцева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Викторија Ангелова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Ефтимов  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Росана Ицакова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Трпкова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Јакимов  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Верче Андонова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Берна Асанова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Росана Ицакова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Сара Пачемска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Стефан Ефтимов  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Викторија Ангелова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Коста Сусинов“   
од  Радовиш 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теона Денчевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Наум Наумовски - Борче“   
од  Пробиштип 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Живковиќ  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Наум Наумовски - Борче“   
од  Пробиштип 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Теона Денчевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Наум Наумовски - Борче“   
од  Пробиштип 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Илиоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Џајковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ѓорѓи Коцески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Овезоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бисера Галеска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Ристески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Тошеска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Михаела Павлеска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Мрчески  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Никола Гвероски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Андреј Стојчески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Илиоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Овезоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Мрчески  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ѓорѓи Коцески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Ристески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Георгиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Бисера Галевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Емилија Џајковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Стефан Димeски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ѓорѓи Коцески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Џајковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Ристески  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марко Илиоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Георгиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Бисера Галевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Благоја Овезоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Стефан Димоски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Стефан Наумоски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Андреј Мирчески  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Мирче Ацев“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Деница Темелкоска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Прилеп 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Спасеска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Елена Бунеска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Деница  Темелкоска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Прилеп 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Маја Паноска  
 

 
ученик во II клас 

при СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу“   
од  Прилеп 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Евгенија Пандова  
 

 
ученик во II клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Пехчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Митриновска  
 

 
ученик во I клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Пехчево 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Бојан Манојловски  
 

 
ученик во II клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Пехчево 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Пане Панов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Пане Андов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Андонија Тодорова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Петрова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Пане Панов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Петрова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Пане Андов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Пане Панов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Петрова  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Пане Андов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Св. Кирил и Методиј“   
од  Неготино 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Илина Лефкова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Миле Јаневски Џингар“   
од  Македонска Каменица 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ивана Дончевска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Миле Јаневски Џингар“   
од  Македонска Каменица 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Драгана Манасиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Миле Јаневски Џингар“   
од  Македонска Каменица 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Кристина Јефтимовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Миле Јаневски Џингар“   
од  Македонска Каменица 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сефедин Рамадани  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Маврово-Ростуше“   
од  Маврово - Ростуше 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Амирах Џафери  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Маврово-Ростуше“   
од  Маврово - Ростуше 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Атиџа Рамадани  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Маврово-Ростуше“   
од  Маврово - Ростуше 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мевлуда Селими  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Маврово-Ростуше“   
од  Маврово - Ростуше 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теодора Саревска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Драгана Коцевска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Трајковска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Станислава Младеновска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Анастасија Јовановска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Илијана Симоновска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ивана Бојковска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сара Трајковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Никола Спасовски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Павле Петковски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Станислава Младеновска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Андреј Величковски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ивана Бојковска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Драгана Коцевска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Милан Тодоровиќ  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ангела Цветковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Трајковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Илиевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Спасовски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милан Велиновски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Драгана Коцевска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Трајковска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Анастасија Јовановска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ивана Бојковска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Андреј Величковски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Теодора Саревска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ангела Цветковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Милан Тодоровиќ  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Станислава Младеновска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Андреј Антевски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Гоце Делчев“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ринор Ајдини  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Сами Фрашери“   
од  Куманово 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Егзон Ајдини  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Сами Фрашери“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Егзон Ајдини  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Сами Фрашери“   
од  Куманово 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ринор Ајдини  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Сами Фрашери“   
од  Куманово 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Егзон Ајдини  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Сами Фрашери“   
од  Куманово 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангела Николовска  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Перо Наков“   

од  Куманово 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Иван Јовановски  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“   

од  Куманово 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Иван Јовановски  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“   

од  Куманово 
 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Иван Јовановски  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Перо Наков“   

од  Куманово 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Тошиќ  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Наце Буѓони“   

од  Куманово 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Томи Цаневски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Наце Буѓони“   

од  Куманово 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Стефан Тошиќ  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Наце Буѓони“   

од  Куманово 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Томи Цаневски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Наце Буѓони“   

од  Куманово 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Додевски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андријана Алексовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Алексовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Јакимовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ивана Мишевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Тодоровска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наум Величковски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Алексовски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Исидора Станковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јоана Илиевска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Бошковски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Тасевски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дона Митовска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ерик Пеевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Даниела Тодоровска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Филип Бошковски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Исидора Станковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Бошковски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Јоана Илиевска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Александар Тасевски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Марија Јакимовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Даниела Тодоровска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Ѓорче Петров“   
од  Крива Паланка 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Стојмановска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Ристовска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Памела Велковска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Влатко Марковски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Наталија Стоилкова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Трајкова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Симонов  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Викторија Јанева  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Трајчевски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Митко Пенџуклиски“   
од  Кратово 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александра Божинова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“   
од  Кочани 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александра Божинова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“   
од  Кочани 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Сара Манасиева  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“   
од  Кочани 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Манасиева  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“   
од  Кочани 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александра Божинова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“   
од  Кочани 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангела Иванова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Љупчо Сантов“   
од  Кочани 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Данилов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Гошо Викентиев“   
од  Кочани 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јорданчо Ефтимов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Гошо Викентиев“   
од  Кочани 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Климент Стаменков  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Гошо Викентиев“   
од  Кочани 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Митев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Гошо Викентиев“   
од  Кочани 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Андов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Гошо Викентиев“   
од  Кочани 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Христијан Славкоски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирко Милески“   
од  Кичево 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Славкоски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Мирко Милески“   
од  Кичево 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Апостоловска  
 

 
ученик во II клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Глигор Симонов  
 

 
ученик во II клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Кралевска  
 

 
ученик во II клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Лука Русмир  
 

 
ученик во I клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангела Петровска  
 

 
ученик во II клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Димитар Ристовски  
 

 
ученик во II клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Глорија Алексаовска  
 

 
ученик во II клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Лука Русмир  
 

 
ученик во I клас 

при СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Михов  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Теа Стефановска  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Борјана Дончева  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Николовски  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристијан Буневски  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Мешкова  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Кристина Попова  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Андреј Тасевски  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Иван Попјанев  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Благој Арсов  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Тодосов  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Димитар Бебекоски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Михов  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Андреј Тасевски  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Мешкова  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Димитар Бебекоски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Теа Стефановска  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Борјана Дончева  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Иван Попјанев  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Михов  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благој Арсов  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Мешкова  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Борјана Дончева  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Попјанев  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Николовски  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Димитрова  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Андреј Тасевски  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Теа Стефановска  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Никола Петровски  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Јована Михајловска  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Димитар Бебекоски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС Гимназија „Орце Николов“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Моника Шаревска  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Никола Карев“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Моника Шаревска  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Никола Карев“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јана Бојаровска  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мелиса Мулиќ  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Стојановски  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Митревска  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Бојан Робев  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартин Поповски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Стојановски  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Поповски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Стефан Стојановски  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Митревска  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Поповски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Јана Бојаровска  
 

 
ученик во II клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Бојан Робев  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Георги Димитров“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Милисов  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Шарковски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Савевски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Горазд Димитров  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дариан Јаневски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лубомир Колев  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Стојчева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јована Иванова  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Дамјан Кировски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Никола Начев  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Валерија Илиевска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Гораст Данчевски  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Митровска  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Милисов  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Тортевска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Валерија Илиевска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Горазд Димитров  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Гораст Данчевски  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Шарковски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Михаела Хаџиска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Марија Стојчева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Никола Начев  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Мартина Добревска  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Дамјан Кировски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Благоја Савевски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Благоја Младенов  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Начев  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Стојчева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лубомир Колев  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Младенов  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Горазд Димитров  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Митровска  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Шарковски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Благоја Савевски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Милисов  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Гораст Данчевски  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Дамјан Кировски  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Валерија Илиевска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Мартина Добревска  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Грашкоски  
 

 
ученик во I клас 

при Меѓународно Училиште „НОВА“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јордан Дескоски  
 

 
ученик во I клас 

при Меѓународно Училиште „НОВА“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Грашкоски  
 

 
ученик во I клас 

при Меѓународно Училиште „НОВА“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Лука Грашкоски  
 

 
ученик во I клас 

при Меѓународно Училиште „НОВА“   
од  Карпош - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Цветанка Пасинечка  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Трачева  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Македонка Бинова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Иван Крстев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Пане Досев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Пане Јосифов  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Димитар Манчев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Димитар Милков  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јован Манчев  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефан Срњаков  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартин Аризанов  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Димитар Манчев  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Цветанка Пасинечка  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Македонка Бинова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Добри Даскалов“   
од  Кавадарци 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ивона Јаневска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Киро Спанџов Брко“   
од  Кавадарци 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Петревска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   
од  Демир Хисар 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Николина Димовска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   
од  Демир Хисар 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Симеон Наловски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   
од  Демир Хисар 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Илиевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   
од  Демир Хисар 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Анастасија Петревска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   
од  Демир Хисар 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Анастасија Петревска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   
од  Демир Хисар 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Николина Димовска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Крсте Петков Мисирков“   
од  Демир Хисар 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Зафирова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Марија Дончевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ели Трајановска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елеонора Трајанова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милена Начевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Сара Станоевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ѓеоргина Витанова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Орлов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела васева  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Даниела Таковска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Николовска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Иванова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Ташевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јована Витанова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Даневски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Бојана Трајковска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јелена Лазаревска Ѓеоргиева  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Даневски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Орлов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Иван Даневски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ „Методи Митевски-Брицо“   
од  Делчево 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Јанакиеска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Гостивар“   
од  Гостивар 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Константина Ѓурковиќ  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Гостивар“   
од  Гостивар 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Кристина Јовановска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гостивар“   
од  Гостивар 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ана Андрееска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Гостивар“   
од  Гостивар 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Mustafa Esti  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Гостивар“   
од  Гостивар 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Симона Јанакиеска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ Гимназија „Гостивар“   
од  Гостивар 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Цветаноска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Веселинов  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Afra Bekiri  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Arta Sallmani  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Vait Ameti  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сара Трипуноска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Елена Цветаноска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Arta Sallmani  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Сара Трипуноска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   

од  Гостивар 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Магдалена Мандалова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски“   
од  Гевгелија 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Душко Јанев  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски“   
од  Гевгелија 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Давид Јованов  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски“   
од  Гевгелија 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стојанче Крстевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски“   
од  Гевгелија 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Александар Стефанов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски“   
од  Гевгелија 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Стефанов  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосиф Јосифовски“   
од  Гевгелија 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Сотир Собралиев  
 

 
ученик во I клас 

при СЕТУ „Михајло Пупин“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Трајковски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Данилова  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Стефан Мирев  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Симон Анастасов  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Лазара Стојкова  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Климент Ефтимов  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Давид Ѓорѓиевски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Филип Трајковски  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симон Анастасов  
 

 
ученик во II клас 
при СОУ „Ванчо Прке“   

од  Виница 
 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Виктор Јовев  
 

 
ученик во IV клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“   
од  Велес 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Давид Тодоров  
 

 
ученик во IV клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Виктор Јовев  
 

 
ученик во IV клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“   
од  Велес 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Васил Трендафилов  
 

 
ученик во IV клас 

при ССОУ „Коле Неделковски“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Марија Богоевска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Даниела Николовска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Марија Ивановска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Виктор Игнов  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јован Калајџиев  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Виктор Игнов  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Симона Митрева  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Филип Петковски  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Марија Ивановска  
 

 
ученик во IV клас 

при СОУ Гимназија „Кочо Рацин“   
од  Велес 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Илир Лимани  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартина Танева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ќендреса Селими  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Љубица Филипова  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Тешеска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Блерта Идризи  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристина Петровиќ  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Алесандар Иванов  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Даневска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Петар Миладинов  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Максимовски  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сара Сарафимова  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ариан Бериша  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ќендреса Селими  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Илир Лимни  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Надежда Илиева  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Иванов  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Кристина Петровиќ  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Владимир Максимовски  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ана Даневска  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартина Танева  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ангела Тошеска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Петар Миладинов  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Љубица Филипова  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

МАРТИНА ТАНЕВА  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

ИЛИР ЛИМАНИ  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Надежда Илиева  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

АНА ДАНЕВСКА  
 

 
ученик во II клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Ангела Тешеска  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

ПЕТАР МИЛАДИНОВ  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

ЉУБИЦА ФИЛИПОВА  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ариан Бериша  
 

 
ученик во I клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ  
 

 
ученик во III клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

ВЛАДИМИР МАКСИМОВСКИ  
 

 
ученик во IV клас 
при ПСУ „Јахја Кемал“   
од  Бутел - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Симона Манолева  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Надица Узунова  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Тања Лазарова  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Христијан Узунов  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ѓорге Каркалашев  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Елена Брзилова  
 

 
ученик во I клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ивана Вичентијевиќ  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Александар Аврамов  
 

 
ученик во III клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Симона Манолева  
 

 
ученик во IV клас 
при СОУ „Богданци“   

од  Богданци 
 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мила Ивановска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Диневски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јана Видановска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Костова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Магдалена Филовска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена II награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Дамјан Груевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Паскова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Софија Петличкова  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Константин Бојчевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Илиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Мартин Ангелевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Соња Петровска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Емилија Чона  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Илиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Костова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мила Ивановска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Паскова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јана Видановска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Леонида Лумбуровска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Константин Бојчевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Емилија Чона  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Александар Костевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Никола Диневски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Мартин Анѓелевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Магдалена Филовска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Тамара Костова  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Јана Видановска  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Катерина Паскова  
 

 
ученик во II клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Илиевска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Никола Диневски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Константин Бојчевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Соња Петровска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мила Ивановска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Ангелевски  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Александар Костевски  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Емилија Чона  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Леонида Лумбуровска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Магдалена Филовска  
 

 
ученик во I клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Софија Петличковска  
 

 
ученик во III клас 

при СОУ „Јосип Броз - Тито“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Мартин Торнески  
 

 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Васил Христовски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Тамара Делева  
 

 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Атанас Честојанов  
 

 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Филип Џајков  
 

 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Божидар Ѓоргиевски  
 

 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Ангел Насев  
 

 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Боби Софронијоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Васил Христовски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Боби Софронијоски  
 

 
ученик во I клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Ангел Насев  
 

 
ученик во II клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Васил Христовски  
 

 
ученик во IV клас 

при СОТУ „Ѓорги Наумов“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Симона Срезовска  
 

 
ученик во I клас 

при СОЕУ „Јане Сандански“   
од  Битола 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Јордан Папалиски  
 

 
ученик во II клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Берово 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милан Тасевски  
 

 
ученик во III клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Берово 

 

 за освоена II награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Чочевски  
 

 
ученик во IV клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Берово 

 

 за освоена III награда  
 

на Државниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.03.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Милан Тасевски  
 

 
ученик во III клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Берово 

 

 за освоена I награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Христијан Чочевски  
 

 
ученик во IV клас 

при ОСУ „Ацо Русковски“   
од  Берово 

 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Николовски Димитар  
 

 
ученик во I клас 

при СУГС „Владо Тасевски“   
од  Аеродром - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Димитар Шутеров  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС „Владо Тасевски“   
од  Аеродром - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Николовски Александар  
 

 
ученик во III клас 

при СУГС „Владо Тасевски“   
од  Аеродром - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Антонио Василевски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Владо Тасевски“   
од  Аеродром - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Владимир Костадиновски  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Владо Тасевски“   
од  Аеродром - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Симон Павлов  
 

 
ученик во IV клас 

при СУГС „Владо Тасевски“   
од  Аеродром - Скопје 

 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Mustafa Esti  
 

 
ученик во III клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

 за освоена I награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Blerta Selmani  
 

 
ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Abdullah Agai  
 

 
ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Hana Hasanicaj  
 

 
ученик во III клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

 за освоена III награда  
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Besa Ismaili  
 

 
ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Сибел Вејселоска  
 

 
ученик во I клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Fjolla Zendeli  
 

 
ученик во II клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 

на 
 

Kaltrina Ismaili  
 

 
ученик во II клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

  за успешно учество   
 

на општинскиот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 27.01.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 

на 
 

Mustafa Esti  
 

 
ученик во III клас 
при ShMK „Gostivar“   

од  Gostivar 
 

 за освоена II награда  
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Era Imeri  
 

 
ученик во II клас 

при QAMO „Zdravko Çoçkovski“   
од  Dibër 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Nexhmije Bllata  
 

 
ученик во II клас 

при QAMO „Zdravko Çoçkovski“   
од  Dibër 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ППооффааллннииццаа  
 

на 
 

Era Duka  
 

 
ученик во II клас 

при QAMO „Zdravko Çoçkovski“   
од  Dibër 

 

  за успешно учество   
 

на регионалниот натпревар по математика  
за учениците од средното образование 

кој се одржа на 17.02.2018 година 
 
 
 
 
 
 
 


